Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017г.           с. Мокрушинское        № 22

О назначении публичных слушаний»

О назначении публичных слушаний

Во исполнении ст. 39.2. Устава  Мокрушинского сельсовета Казачинского
сельсовета Красноярского края, и Положением «О публичных слушаниях в
Мокрушинском сельсовете», руководствуясь статьями 17,20 Устава
Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект Решения о внесении изменений и
дополнений в Устав Мокрушинского сельсовета Казачинского района
Красноярского края.
2. Инициатор публичных слушаний – глава Мокрушинского сельсовета Г.П. Шваб.
3. Публичные слушания назначить на 11-00 часов 30.06.2017 года по адресу:
Красноярский край, Казачинский район, с. Мокрушинское, ул. Свердлова № 8
администрация Мокрушинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Мокрушинский информационный бюллетень» и на
официальном сайте администрации Казачинского района в разделе
Мокрушинский  сельсовет.

Глава сельсовета                                                                             Шваб Г.П.

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc